مصوب سپتامبر؛ قانون اختیار دفاع ملی؛ قانون اضطراری ملی؛ قانون کمک های خارجی؛ قانون تحریم ایران ایسا و قانون گسترش تحریم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران.

ب - تحریم های شورای امنیت سازمان ملل متحد: قطعنامه هایی که برای این موضوع تصویب شدند: ۱/ب) قطعنامه ۱۶۹۶: این قطعنامه در ۳۱ جولای ۲۰۰۶ م. (۹ مرداد ۱۳۸۵) تصویب شد. در اولین پاراگراف قسمت اجرایی قطعنامه آمده است، برای ملزم کردن ایران برای توقف غنی سازی و الحاق به پروتکل الحاقی موافقت نامه های پادمان راهی جز ارجاع موضوع به شورای امنیت و توسل به ماده ۱۰ منشور وجود ندارد.

۲/ب) قطعنامه ۱۷۳۷: قطعنامه ۱۷۳۷ که در ۲۳ دسامبر ۲۰۰۶ م.